
 

2012年 6月 19日 

 

（お知らせ）関係会社ホームページの再開について 

 

 

2012年 2月 16日より閉鎖しておりました弊社の関係会社 デンカアドテックス株式会社の 

ホームページを再開いたしましたことをお知らせいたします。 

 

本件に関し、ホームページご利用の皆さまにはご迷惑とご不便をおかけいたしましたことを、

心よりお詫び申し上げます。 

今後は同様の事象が発生しないようより一層のセキュリティ対策に加え、運用管理に万全を

期してまいりますので、何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

 

デンカアドテックス株式会社 ホームページアドレス 

www.d-adtecs.co.jp 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

デンカアドテックス株式会社       電話番号 03-5290-5620 

電気化学工業株式会社 ＣＳＲ・広報室  電話番号 03-5290-5511 

 

以上 

 

http://www.d-adtecs.co.jp/

